

FELMEC

DI TESTANI ANGELO

FORNITURE ELETTRICHE GENERALI-AUTOMAZIONE INDUSTRIALE

LOC.PONTE DEL TREMIO

03012 ANAGNI (FR)

P.IVA 00120830609 CF.TSTNGL43M15A269F

TEL.0775-768532-R.A.

FAX.0775-769463

[http:// www.felmec.it](http://www.felmec.it)

e.mail:felmec@felmec.it

dino.t@felmec.it

siemens-schneider electric-omron-legrand-boechiotti-grafoplast-harting-moeller-zanardo-unilux-fael luce-vemer-ge power-urmet-vimar-fanton

Cod.Cliente: 005088

R.E.M. s.r.l.

VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICA

FR

Ns.Rif. : 1211410 del 5/09/12

Data doc. 6/09/12

Consegna

PORTO FRANCO

Pagamento Ric. Banc. 90,1 MITTENTE

Sede MAGAZZINO PRINCIPALE NOTE : Vs.Rif.

Validita' 0/00/00

Richiesto da

del 0/00/00

N.B. Prezzi IVA esclusa

Comp: TESTANI DINO

Pag. 1

Rif.Forn.	Descrizione merce	Quantita'	Prezzo Un.	--SCONTI--	Importo
6ES73146CG030AB	SIMATIC S7-300 CPU314C-2DP 96 SIEM	1	1474,000		1.474,00
6ES79538LG110AA	MICRO MEMORY CARD S7-300/ET/C SIEM	1	71,290		71,29
6ES73921AM000AA	CONNETTORE FRONTALE 40 POLI SIEM	2	33,490		66,98
6XV18307AH10	CAVO ECOFAST (ORDINARE A METR SIEM	50	5,494		274,70
ZB4BVB1	CORPO LAMPADA SPIA BIANCA LED SCHN	10	5,763		57,63
ZB4BA1	TESTA PULSANTE BIANCO SCHN	3	3,421		10,26
ZB4BS54	TESTA PULSANTE A FUNGO ROSSO SCHN	4	10,861		43,44
ZB4BZ102	CORPO CONTATTI SCHN	4	3,767		15,06
R83205	CASSETTA D 1' LEGR	2	985,027		19,70
X 100 PZ					
R83405	CASSETTA T 1' LEGR	2	1042,961		20,85
X 100 PZ					
TOTALE MERCE				2.053,91	

TOTALE OFFERTA ==>

2.053,91

TOTALE TRASPORTO ==>

L'eventuale ordine relativo alla presente offerta sara'soggetto all'approvazione della Direzione Commerciale